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CLARESA Liquid Perfect
2w1 Korektor i podkład
kryjący nr 104 34g

Cena brutto 40,00 zł

Cena netto 32,52 zł

Numer katalogowy 320267582

Kod producenta 165451

Kod EAN 5903819817690

Opis produktu
Wysoko skoncentrowana, intensywnie kryjąca, długotrwała, płynna formuła o aksamitnie matowym wykończeniu idealnie
sprawdzi się zarówno jako korektor, jak i podkład. Stopień krycia można z łatwością budować – makijaż wykonany minimalną
ilością produktu zapewni naturalnie wyglądające wyrównanie kolorytu cery typu makeup no-makeup, stopniowe zwiększanie
zaś zastosowanej ilości zagwarantuje nawet efekt pełnego krycia. Niewielka buteleczka idealnie sprawdzi się w podróżnej
kosmetyczce. Wegańska formuła nie zawiera alkoholu, zawiera za to kwas hialuronowy, który spektakularnie nawilża skórę,
opóźnia procesy starzenia, a także zabezpiecza przed czynnikami zewnętrznymi, naruszającymi jej barierę hydrolipidową.

Wysoko skoncentrowana, intensywnie kryjąca, długotrwała, płynna formuła o aksamitnie matowym wykończeniu idealnie
sprawdzi się zarówno jako korektor, jak i podkład.

Sposób użycia: Przygotuj skórę aplikując dobrany do jej rodzaju i odpowiedni pod makijaż krem oraz w razie potrzeby bazę lub
serum pod podkład. Rozprowadź niewielką ilość podkładu na wierzchu dłoni, by podgrzać go do temperatury ciała, dzięki
czemu idealnie scali się ze skórą. Rozprowadź kosmetyk na twarzy cienką warstwą palcami lub pędzlem, a następnie wklep
przy użyciu zwilżonej gąbeczki typu beauty blender. Możesz też od razu aplikować podkład gąbeczką – pamiętaj tylko, by robić
to ruchem stemplującym, a nie rozcierającym. Zacznij od niewielkiej ilości produktu i w razie czego dołóż w miejscach
wymagających dodatkowego krycia – unikniesz efektu podkładu widocznego na twarzy (i zaoszczędzisz). Optymalny efekt przy
użyciu minimalnej ilości produktu to w wypadku podkładu klucz do sukcesu!

WAŻNE! Formuła LIQUID PERFECTION jest płynna i jak każda tego typu wymaga przed użyciem wymieszania. Dokładnie
wymieszać (intensywnie potrząsając opakowaniem) trzeba przed każdym użyciem, a szczególnie przed pierwszym!

Skład: Polybutene, Octyldodecanol, Paraffinum Liquidum, Silica Dimethyl Silylate, Sodium Hyaluronate, Tocopheryl Acetate,
Retinyl Palmitate, Glycine Soja Oil, Carthamus Tinctorius Seed Oil, Linoleic Acid, Isopropyl Myristate, Propanediol, Sodium
Saccharin, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Benzyl Glycol, Raspberry Ketone, Triethoxycaprylylsilane, Aluminum
Hydroxide, Aroma, Aqua, (+/-): CI 77891, CI 77491, CI 77492, CI 77499, CI 15850, CI 45380, CI 12085, CI 77007, CI 15880
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